
UCHWAŁA NR XIII/124/25
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 23 września 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/74/24 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Baborów na 2025 rok, zmienionej uchwałami nr VII/81/25 z dnia 27 lutego 2025 r., 
nr VIII/92/25 z dnia 10 kwietnia 2025 r., nr X/106/25 z dnia 29 maja 2025 r., nr XI/118/25 z dnia 26 czerwca 
2025 r. i nr XII/121/25 z dnia 2 września 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załącznikach nr 1 i 2 obejmujących plan dochodów i wydatków budżetowych  na 2025 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i 1180.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 2185



Załącznik
 do uchwały nr XIII/124/25

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 23 września 2025 r.

Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu 
w zł i gr

Wprowadzane zmianyDział § Treść zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5

I.  ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Zmienia się plan dochodów: 276 619,33 19 739,24

w tym:
DOCHODY BIEŻĄCE: 228 529,38 17 310,80

600 Transport i łączność 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

758 Różne rozliczenia 70 182,26

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

5 716,26

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych

829,00

2750 środki na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 63 637,00

852 Pomoc społeczna 61 955,96 14 310,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

61 955,96 14 310,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 391,16

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

96 391,16

DOCHODY MAJĄTKOWE: 48 089,95 2 428,44
758 Różne rozliczenia 2 428,44

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 428,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 089,95
0780 wpływy ze zbycia praw majątkowych 48 089,95

Wprowadzane zmianyDział Rozdział Treść zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5

II.  ZMIANA PLANU WYDATKÓW
  ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ 335 194,96 78 314,87

w tym:
WYDATKI   BIEŻĄCE 335 194,96 78 314,87

600 Transport i łączność 3 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00

wydatki bieżące,  w tym na: 3 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 004,07
70005 Gospodarka nieruchomościami 11 004,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2185



wydatki bieżące,  w tym na: 11 004,07
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 11 004,07
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 004,07

801 Oświata i wychowanie 829,00
80104 Przedszkola 829,00

wydatki bieżące,  w tym na: 829,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 829,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 829,00

852 Pomoc społeczna 61 955,96 14 310,80

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

6 087,87

wydatki bieżące,  w tym na: 6 087,87
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 6 087,87
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 087,87

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 966,09

wydatki bieżące,  w tym na: 23 966,09
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 966,09

85216 Zasiłki stałe 31 902,00
wydatki bieżące,  w tym na: 31 902,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 902,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 310,80
wydatki bieżące,  w tym na: 14 310,80
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 14 310,80
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 310,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 410,00 50 000,00
90002 Gospodarka odpadami 272 410,00

wydatki bieżące,  w tym na: 272 410,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 272 410,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 272 410,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00
wydatki bieżące,  w tym na: 50 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 50 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2185


		2025-09-26T08:18:36+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




